

Det kommer att vara ett samarbete mellan damer utveckling och F-07/08 då båda trupperna kan få svårt att få ihop ett lag till match. Det är i dagsläget 14 spelare i varje trupp. Lagen kommer att träna tillsammans då de kommer att behöva spela match tillsammans. När lagen tränar tillsammans får man även till bättre kvalitet på träningar då man kan göra övningar som kräver flera spelare. Tränarna i båda lagen upplever att kvaliteten på träningarna höjts sen de började träna tillsammans. Spännvidden på gruppen är 13-18 år, inget problem, fungerar bra. Serierna nu är mer nivåanpassat, vilket gör att det är lättare att ha blandade åldrar i laget.

Många spelare har efterfrågat fler träningar och fler matcher, de får nu möjligheten att träna tre gånger i veckan samt spela två matcher per helg. Med tre träningar känns det även lättare att få in teori och mer konditionsträning. Förra veckan på spelarmötet lyfte tränarna att man inte måste vara på alla tre träningar för att få spela match. Skolarbete går alltid först. Sen uppmuntrar man även dubbelidrottande. Däremot bra om man meddelar om man inte kommer på träningen, så att tränarna ska kunna planera en så bra träning som möjligt utifrån antal. I dagsläget går det ut kallelser till varje träning. Om träningsnärvaron fortsätter vara lika hög så kommer man plocka bort anmälan till träning, men det kommer fortsätta vara anmälan inför matcher. I damer utveckling kommer det att gå ut två kallelser till varje match. Den första anmäler man till om man kan spela matchen, den andra kallelsen går ut till dem som blivit uttagna att spela match.

07/08 kommer även i år att spela i kommunserien. De kommer att behöva hjälp från dam utv för att få ihop spelare till matcherna. Samuel kommer att vara med på 07/08 matcher då en av ledarna behöver ha gått en viss utbildning. Det kommer först och främst vara 06 som blir inlånade. Man kommer även att behöva låna från det yngre laget. Matcherna är inte utlagda än då det är många avhopp från andra föreningar. Tränarna lyfte med förbundet i våras att det kommer att behövas ett samarbete mellan F-07/08 och dam utv. och det kommer förbundet ta hänsyn till.

Dam utv kommer att fortsätta spela i utvecklingsserien och kommer behöva hjälp från F-07/08 för att få ihop spelare. De flesta matcherna är i Umeåområdet men det kommer även bli match i Skellefteå. När det är match i Skellefteå så kommer föreningen stå för buss. Det finns möjlighet att följa med i bussen som förälder, meddela bara tränarna innan så de vet hur stor buss som ska beställas. Det kommer att gå ut kallelse till alla, de som vill spela anmäler sig, efter det kommer en till kallelse till de som är uttagna till match.

I kommunserien ska alla ha glasögon, tränarna har därför valt att alla spelare alltid ha glasögon på både match och träning. Det finns något enstaka par att låna om man glömt sina glasögon.

Tränarna har haft spelarmöte med alla spelare. De verkar nöjda över att få träna tillsammans. Tjejerna tog upp att det vill göra någonting tillsammans, så det blir någon aktivitet längre fram. På mötet lyftes även julavslutningen som damer utv brukar ha. Tjejerna röstade för att det i år "bara" blir en föräldramatch och ingen middag.

I F-07/08 är det Sofia Karlsson och Lina Strömberg som är tränare. Anton Persson som tidigare varit med kan tyvärr inte längre finnas med då hans jobb krockar med träningarna. I

damer utveckling så är det Rickard Strömgren, Samuel Jonsson och Maud Mukkala som är tränare. Maud kommer inte att finnas med i lika stor utsträckning som tidigare. Medlemsavgift och träningsavgift behöver betalas för att man ska bli licensierad och få spela match.

Måndag 20:30-22:00 Vännäsby, kommer att hållas ned så att man är klar 22:00.

tis 18:30-20:00 Hammar

tors 19:00-20:30 Hammar

Frågan om att sälja NewBody kom upp, men många hade precis sålt för andra aktiviteter, så det skjuter vi på framtiden.

Damer utv har i flera år sålt bingoletter inför uppesittarkvällen utanför Ica, tanken är lagen ska sälja tillsammans i år och dela på pengarna. Man kommer att måsta sitta med en vuxen då det blev för stort svinn när barnen fick sitta tillsammans. Man har även sålt bingolettos adventskalender och tänker göra det även i år. De även haft disco som gett 12-15 000kr/kväll. Då har ungdomarna fått jobba själva tillsammans med tränarna.

F-07/08 har runt 25 000kr. Frågan kom upp om tjejerna vill jobba ihop pengar, eller om de inte vill det. F-07/08 är sugna på att åka på cup då de aldrig varit på någon cup. En cup kostar runt 25 000kr och sen kostar transporten utöver det. Det lyftes att det måste finnas ett mål om vi ska sälja något så att tjejerna känner att de vill sälja för att få in pengar.

Man kan även dra in pengar genom att sälja reklamplatser på sargen eller på veporna som hänger på väggen. Är det någon som vill köpa reklamplats kontakta tränarna för kontakt med rätt person.

Vi kommer att separata fika- och sekretariatlistor för lagen, men vi kan be varandra om hjälp mellan lagen.

Det togs upp att det plingar väldigt ofta i laget appen. Behöver det alltid gå ut anmälan för träning? Ser man att det kommer många på träningarna så kommer det inte att gå ut en träningsanmälan.

Damer utveckling ska hålla i bollskoj tillsammans med herrar utveckling och herrlaget. Datumen är 16/10 och 23/10. De ska även jobba på SDF sm-22 3-6 november, hela kassan går till laget. Mer info kommer längre fram.

F-07/08 planerar att även i år ha korta enskilda samtal med alla spelare för att få höra tjejernas tankar kring innebandyn och vad de har för mål.

Det kommer att komma gästtränare både när det gäller själva innebandyn, men även när det gäller fys.

Knäträning är viktigt för att tjejernas knän ska hålla, därför är det knäträning varje vecka. Det kommer även att vara rörlighetsträning varje vecka. Det kommer även vara individuella tester där tjejerna tävlar mot sig själva.

Jörgen Markström lyfte att damer junior (fotboll) har fått en bingo 30/10 trots att det inte längre finns något lag. Om dam jun ändå behöver vara på bingon så kommer Jörgen att lägga ut det arbetet på de som inte jobbat tidigare.

Det är lite oklart var 07/08:s fikalåda är. Sofia efterlyser den.

Ansvar för fika- och sekretariatlista:

Dam utv Maud

F-07/08: Anna, Nellies mamma

Kassör:

Dam utv Maud

F-07/08 Pål, Miras pappa

Föräldrarepresentant:

Dam utv Lasse, pappa till Tuva E

F-07/08 Olle, pappa till Tuva O

Vännäshäften:

Dam utv Helena, mamma till Selma

F-07/08 Anna-Stina, mamma till Alice No

Hör av er till tränarna om det är något ni funderar över.